



Tlf.: 89 30 78 00
aarhus@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kystvejen 29
DK-8000 Aarhus C
CVR-nr. 20 22 26 70

DANSK SKOLEDISTRIBUTION APS
P.O. PEDERSENS VEJ 26, SKEJBY, 8200 AARHUS N
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 25. april 2024

Steffen Mols Buntzen

CVR-NR. 30 55 09 86

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Dansk Skoledistribution ApS P.O. Pedersens Vej 26 Skejby 8200 Aarhus N
	CVR-nr.: 30 55 09 86 Stiftet: 22. juni 2007 Kommune: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Steffen Mols Buntzen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kystvejen 29 8000 Aarhus C
Pengeinstitut	Danske Bank Åboulevarden 69 8000 Aarhus

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er formidling af markedsføring og eventbureau og dermed beslægtede virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udviser et overskud på 50 tkr. mod et underskud på 9 tkr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.	2022 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		858.872	493.384
Personaleomkostninger.....	1	-747.334	-457.137
Af- og nedskrivninger.....		-40.213	-40.215
DRIFTSRESULTAT		71.325	-3.968
Andre finansielle indtægter.....		3.029	1.632
Andre finansielle omkostninger.....		-9.942	-8.615
RESULTAT FØR SKAT		64.412	-10.951
Skat af årets resultat.....	2	-14.171	2.351
ÅRETS RESULTAT		50.241	-8.600
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		50.241	-8.600
I ALT		50.241	-8.600

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		76.863	117.076
Materielle anlægsaktiver.....	3	76.863	117.076
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		187.500	187.500
Lejedefinitum og andre tilgodehavender.....		20.000	20.000
Finansielle anlægsaktiver.....	4	207.500	207.500
ANLÆGSAKTIVER.....		284.363	324.576
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		44.218	30.426
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		478	0
Andre tilgodehavender.....		5.890	60.000
Periodeafgrænsningsposter.....		9.019	0
Tilgodehavender.....		59.605	90.426
Likvide beholdninger.....		160.402	203.143
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		220.007	293.569
AKTIVER.....		504.370	618.145
PASSIVER			
Anpartskapital.....		40.000	250.000
Overført overskud.....		223.331	-36.910
EGENKAPITAL.....		263.331	213.090
Hensættelse til udskudt skat.....		510	310
HENSATTE FORPLIGTELSE.....		510	310
Leasingforpligtelser.....		43.017	74.833
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....		6.000	0
Langfristede gældsforpligtelser.....	5	49.017	74.833
Gældsbreve.....		0	187.500
Leasingforpligtelser.....		31.530	36.038
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		18.200	16.750
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		3.531	0
Selskabsskat.....		14.449	0
Anden gæld.....		123.802	89.624
Kortfristede gældsforpligtelser.....		191.512	329.912
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		240.529	404.745
PASSIVER.....		504.370	618.145
Eventualposter mv.	6		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	250.000	-36.910	213.090
Forslag til resultatdisponering.....		50.241	50.241
Transaktioner med ejere			
Kapitalnedsættelser.....	-210.000	210.000	0
Egenkapital 31. december 2023.....	40.000	223.331	263.331

NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	2	2	
Løn og gager.....	689.535	351.322	
Pensioner.....	17.600	0	
Andre omkostninger til social sikring.....	10.357	10.159	
Andre personaleomkostninger.....	29.842	95.656	
	747.334	457.137	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	14.449	0	
Regulering af udskudt skat.....	-278	-2.351	
	14.171	-2.351	
Materielle anlægsaktiver			3
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2023.....		200.855	
Kostpris 31. december 2023.....		200.855	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023.....		83.779	
Årets afskrivninger		40.213	
Af- og nedskrivninger 31. december 2023.....		123.992	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....		76.863	
Finansielle leasingaktiver.....		76.863	

NOTER

					Note
Finansielle anlægsaktiver					4
		Kapitalandele i associerede virksomheder	Lejedefinitum og andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar 2023.....		187.500	20.000		
Kostpris 31. december 2023.....		187.500	20.000		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....		187.500	20.000		
Langfristede gældsforpligtelser					5
	31/12 2023 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2022 gæld i alt	
Leasingforpligtelser.....	74.547	31.530	0	110.871	
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....	6.000	0	6.000	0	
	80.547	31.530	6.000	110.871	
Modtagne forudbetalinger fra kunder består af modtaget huslejedeposita.					
Eventuelle tilbagebetalinger af huslejedeposita ved fraflytning modsvares af nye indbetalinger ved indflytninger i det samme lejemål. Derfor er der ikke opgjort en andel af gælden som kortfristet. Det forventes med samme begrundelse, at restgælden om 5 år er stort set den samme reguleret med pristalsreguleringen					
Eventualposter mv.					6
Eventualforpligtelser					
Selskabet har indgået huslejeforpligtelser, som kan opsiges med 6 måneders varsel. Forpligtelsen udgør 24 tkr.					
